
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

PORTARIA Nº 008, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022 
 

Exonera servidora que menciona.  
 

O presidente da Câmara Municipal de Bandeira do Sul, MG, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere o inciso XIX do artigo 30, do Regimento Interno da 
Casa e considerando a Lei Complementar 032 de 28 de junho de 2002 e alterações 
posteriores... 

 
 
 

R E S O L V E 
 
 

 
Art. 1º. Fica exonerada do cargo em comissão de recrutamento amplo, 

denominado Gerente de Administração e Finanças, a Srª. Brenda Paula Garcia Lopes, 
CPF: 095.397.296-88. 

 
Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, iniciando 

seus efeitos em 01/01/2023. 
 
 

 
 
Bandeira do Sul, 27 de dezembro de 2022. 
 
 
 

 
 
 

DENIS DANIEL PRATES 
Presidente 

 


		2022-12-27T21:33:24-0300
	DENIS DANIEL PRATES:08183556620




